Ministero
dell’lstruzione,
dell’Universita e della
Ricerca

 Liceo Scientifico Statale “E. AMALDI®

Liceo delle Sclenze Applicate

| L@ceomdeﬁﬂe Scienze Umane

Unione Europea

Distretto XII PON 2014-2020

Via Giuseppe Abbruzzese, 38 - 70020 Bitetto (Ba)
Tel. direzione 080/9920099 - Tel/Fax segreteria 080/9920091
posta certificata - baps24000d@pec.istruzione.it

|
‘i
Liceo Linguistico |
|
!

Prot. n. 58" ¢/07

Bitetto, 11/09/2019

AL SITO WEB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.Lgs. n.297/1994;

Visto il D.Lgs.165/2001;

Visto il D.Lgs. 150/2009;

Visto il D.P.R.n.19/2016;

VISTA la nota prot. n. 14954 del 10.09.2019 dell’U.S.R. per la Puglia— A.T.P. di Bari;

DECRETA

In data odierna, ¢ pubblicata sul sito web di questo istituto la seguente graduatoria d'istituto:

graduatoria d'istituto definitiva 3~ fascia ATA A.S. 19/20.

Avverso la succitata graduatoria gli aventi titolo possono esperire impugnative secondo termini e
modalita definite dalle vigenti norme e leggi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
CARMELA ROSSIELLO
Firma autografa omessa ai sensi
art. 3 D.Lvo n. 39/93




